АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.01.2021

    № 10

      г. Новошахтинск

О подготовке проекта по внесению изменений

в проект планировки и межевания территории

для реконструкции линейного объекта
Рассмотрев заявление муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской  Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» обеспечить подготовку проекта по внесению изменений в проект планировки и межевания территории для реконструкции линейного объекта: «Реконструкция проспекта Ленина с прилегающей территорией в г. Новошахтинске Ростовской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня подписания и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.
Глава Администрации города

             С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел главного архитектора

Администрации города